Müslim İbn Kuteybe, *Uyûnu'l-Ahbâr*, (Kahire: Dârü'l-Kütübi'l-Mısri, 1925), I, 128-134.

¹⁰ Mustafa Fayda, "Ensâb", *TDV İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, XI, 245.

¹¹ Ebû Osman Amr b. Bahr b. Mahbub el-Kinani el-Leysi Cahız, *el-Beyân ve't-Tebyin*, thk. Hasan es-Sundubi (Kahire: Matbaatü'l-İstikame 1366/1947), II, 323.

¹² Nihad M. Çetin, "Arap", *TDV İslâm Ansiklopedisi (DİA)*, III, 286-87.

çeşitli ilim dallarına ait temel bilgiler verilmezdi. Sadece okuma yazma öğretilen mekânlar olarak kullanılmakla birlikte, bazı temel matematik konularının öğretildiği de olurdu.¹³

- Bündârî, Ebû İbrahim Kıvâmüddîn Feth b. Ali b. Muhammed, *Irak ve Horasan Selçukluları Tarihi*, çev. Kıvameddin Burslan. İstanbul: Türk Tarih Kurumu Yayınları, 1943.
- Cahız, Ebû Osman Amr b. Bahr b. Mahbub el-Kinani el-Leysi, *el-Beyân ve't-Tebyin*, thk. Hasan es-Sundubi, Kahire: Matbaatü'l-İstikame, 1366/1947.
- Clement, I. Huart, *A History of Arabic Literature*, Beyrut: Khayats Oriental Reprint, 1966.
- Çelik, Ali, "Asr-ı Saadette Halk İnançları" *Bütün Yönleriyle Asr-ı Saadette İslâm*, ed. Vecdi Akyüz, İstanbul: Beyan Yayınları, 1994, IV, 19-102.
- Çelebi, Ahmed, *İslâm'da Eğitim Öğretim Tarihi*, çev.